Hospital  Municipal  de  Aparecida de  Goiânia,  CNES  9680977,  2501 Unidade de Assistência de  Alta  Complexidade em
Traumatologia e  Ortopedia,  com serviço  de classificação 155/001 -  Serviço  de Traumatologia e  Ortopedia e 155-02 -
Serviço de Traumatologia e Ortopedia Pediátrica (até 21 anos de idade), com o impacto financeiro de R$ 1.286.579,16 (um
milhão, duzentos e oitenta e seis mil, quinhentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos) ao ano.

Art.  2º A  Unidade  deve  realizar,  de  acordo  com  o  quanƟtaƟvo  de  leitos  específicos  ou  de reserva
programada (hospitalar e ambulatorial), a meta mínima de consultas e cirurgias de média complexidade e cirurgias de alta